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Viestintä pelastusalan työturvallisuustekijänä  

Työturvallisuushankkeen työpajat pelastusalan viestijöille ja 
työturvallisuusasiantuntijoille 

Tervetuloa pelastusalan kansallisen työturvallisuushankkeen avoimiin työpajoihin pohtimaan 
organisaatioviestinnän roolia yhtenä pelastusalan työturvallisuustekijänä. Työpajat järjestetään eri 
paikkakunnilla vuoden 2026 aikana. 

Työpajoissa kuullaan ajankohtaisia alustuksia pelastusalan organisaatioiden viestinnästä osana 
organisaatioiden työturvallisuutta ja henkilöstön työssä jaksamista. Työpajoissa etsitään mahdollisuuksia alan 
työturvallisuusviestinnän tehostamiseen sekä keskustellaan organisaatioiden viestinnästä työhön liittyvänä 
kuormitus- ja voimavaratekijänä. Fasilitoiduissa keskusteluissa ja pienryhmätyössä jaetaan hyviä 
toimintamalleja ja tuotetaan konkreettisia työkaluja organisaatioiden sisäisen ja ulkoisen 
työturvallisuusviestinnän tehostamiseen, kuormitustekijöiden vähentämiseen ja voimavaratekijöiden 
vahvistamiseen. 

Tilaisuudet on suunnattu pelastusalan viestinnän sekä työturvallisuuden, -suojelun ja -hyvinvoinnin parissa 
toimiville ja niistä kiinnostuneille. Mukaan mahtuu 20 osallistujaa/työpaja.  

Voit valintasi mukaan osallistua joko kaikkiin tai vain osaan työpajoista. Osallistujat saavat tarkempia ohjeita 
valmistautumiseen ilmoittautumisten päätyttyä. 
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Ohjelma (muutokset mahdollisia) 

I Pelastusalan organisaatioiden työturvallisuusviestintä 

Alustava sisältö: Työturvallisuusymmärryksen ja sitoutumisen vahvistaminen työyhteisön ja johdon 
viestinnän avulla. Työturvallisuuden toimintamallit, ohjeistukset ja niiden viestintä. Alan 
viestintäammattilaisten, asiantuntijoiden ja johdon yhteistyö työturvallisuuden edistämisessä ja 
pelastusalan turvallisuuskulttuurin vahvistamisessa.  
Aika ja paikka: ke 27.5. klo 13–16, Järvenpää, Keski-Uudenmaan pelastuslaitos 
Keskusteluun johdattelevat: projektipäällikkö Aino Harinen (sisäministeriö), kehittämispäällikkö Riikka 
Hasko (HIKLU-alueen pelastuslaitokset) sekä viestintäasiantuntija Tarja Jääskeläinen ja 
työsuojeluvaltuutettu Petri Suvimaa (Etelä-Savon pelastuslaitos) 
  
Ilmoittautuminen: ilmoittaudu pe 15.5. mennessä 

II Pelastusalan ulkoinen viestintä kuormitus- ja voimavaratekijänä 

Alustava sisältö: Ulkoisen viestinnän kuormitus- ja voimavaratekijät, kuten some ja mediayhteistyö 
onnettomuus-, turvallisuus- ja sidosryhmäviestinnässä, epäasiallinen kohtelu ja häirintä, 
informaatiotulva, kiire ja osaamisvaatimukset. Monialaisen viestintäyhteistyön haasteet ja 
mahdollisuudet. Organisaation ulkoinen viestintä alan veto- ja pitovoimatekijänä. 
Aika ja paikka: ke 23.9. klo 13–16, Lahti, Päijät-Hämeen pelastuslaitos 
Keskusteluun johdattelevat: projektipäällikkö Aino Harinen (sisäministeriö), pelastusjohtaja Mira 
Leinonen (Päijät-Hämeen pelastuslaitos) ja viestintäsuunnittelija Jarmo Ruotsalainen (Pirkanmaan 
pelastuslaitos) 

Ilmoittautuminen: ilmoittaudu pe 11.9. mennessä  

III Johtamis- ja työyhteisöviestintä pelastusalan kuormitus- ja voimavaratekijänä 

Alustava sisältö: Psykologinen turvallisuus ja työyhteisöviestinnän kuormitus- ja voimavaratekijät 
pelastusalalla. Työyhteisö- ja johtamisviestinnän ja kuuntelemisen merkitys turvallisen työilmapiirin ja 
organisaation työturvallisuuskulttuurin vahvistamisessa sekä alan veto- ja pitovoimatekijänä. 
Keskusteluun johdattelevat: projektipäällikkö Aino Harinen (sisäministeriö) ja viestintäsuunnittelija 
Jarmo Ruotsalainen (Pirkanmaan pelastuslaitos) 
Aika ja paikka: ti 15.12. klo 13–16, Tampere, Pirkanmaan pelastuslaitos 
 
Ilmoittautuminen: ilmoittaudu pe 4.12. mennessä 

**************************************************** 

Lisätietoja: projektipäällikkö Aino Harinen, p. 0295 488 422, etunimi.sukunimi@gov.fi, @sisaministerio 
Lisätietoja pelastusalan kansallisesta työturvallisuushankkeesta 
 
Osallistuthan keskusteluun myös somessa tunnisteella #PelastusalanTyöturvallisuus.   

https://link.webropol.com/s/viestintatyopaja-1
https://link.webropol.com/s/vietintatyopaja-2
https://link.webropol.com/s/viestintatyopaja-3
https://intermin.fi/hankkeet/pelastusalan-tyoturvallisuus

